

GERLOFF · LIEBLER · Nymphenburger Str. 4 · 80335 Monachium

Informacje dla klientów

06.11.2023

5-V-zk-Informacje dla klientów

Sekretariat: Klaudia Zacher

Bezpośrednia linia: Telefon -154, Fax -157

Postępowanie upadłościowe wobec aktywów Internetstores GmbH,

Friedrichstraße 6, 70714 Stuttgart

Numer sprawy: 6 IN 1385/23, Sąd Rejonowy w Stuttgarcie

Szanowni Państwo!

W dniu 20.10.2023 r. spółka Internetstores GmbH złożyła w sądzie rejonowym w Stuttgarcie - sądzie upadłościowym - wniosek o ogłoszenie upadłości w stosunku do własnego majątku. W dniu 23.10.2023 r. Sąd Rejonowy w Stuttgarcie - Sąd Upadłościowy - ogłosił wstępne postępowanie upadłościowe i wyznaczył mnie na wstępnego syndyka masy upadłościowej. Załączam kopię postanowienia sądu do wglądu.

W tym charakterze chciałbym poinformować o następujących kwestiach:

1. Działalność gospodarcza będzie kontynuowana pod nadzorem tymczasowego syndyka masy upadłościowej do odwołania. Głównym celem jest ustabilizowanie działalności gospodarczej. W drugim etapie zbadane zostaną możliwości restrukturyzacji i reorganizacji, ewentualnie z pomocą inwestorów. Po konsultacjach z tymczasowym komitetem wierzycieli rozpoczęto już proces pozyskiwania inwestorów w perspektywie krótkoterminowej.

2. Spłata niezabezpieczonych długów zaciągniętych przed 23.10.2023 r. nie jest dozwolona na mocy prawa upadłościowego.

Obejmuje to między innymi roszczenia związane z zakupem "Fixie - Bike" lub roszczenia wynikające z dobrowolnego wycofania produktu z rynku.

Wszelkie roszczenia dotyczące towarów lub usług powstałych przed 23.10.2023 r. można zasadniczo zgłaszać syndykowi masy upadłościowej po wszczęciu postępowania upadłościowego - wstępnie planowanego na 01.01.2024 r. W tym celu otrzymasz odpowiednie pismo informacyjne i formularz rejestracyjny w odpowiednim czasie. Decyzja o podziale i wysokości takich roszczeń zostanie podjęta przez sąd upadłościowy i nie może zostać podjęta w chwili obecnej.

Z poważaniem,

Dr Christian Gerloff

Prawnik

Syndyk masy upadłościowej